
ZARZĄDZENIE NR 150/2024 

REKTORA 

AKADEMII NAUK STOSOWANYCH W KONINIE 

 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

 

w sprawie powołania zespołu roboczego ds. Akademickiego Budżetu Studenckiego  

Akademii Nauk Stosowanych w Koninie 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571) oraz § 13 pkt 2 Regulaminu organizacyjnego Akademii 

Nauk Stosowanych w Koninie, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 85/2019 Rektora 

PWSZ w Koninie z dnia 6 września 2019 r. sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (ze zm.), w związku z § 3 Regulaminu 

Akademickiego Budżetu Studenckiego Akademii Nauk Stosowanych w Koninie stanowiącego 

załącznik do zarządzenia nr 145/2024 Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Koninie z dnia 

14 listopada 2024 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu Akademickiego Budżetu 

Studenckiego Akademii Nauk Stosowanych w Koninie 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się zespół roboczy ds. Akademickiego Budżetu Studenckiego Akademii Nauk 

Stosowanych w Koninie, zwany dalej „zespołem roboczym” w składzie: 

1) przewodniczący zespołu roboczego: mgr Anna Kruszyńska – zastępca kanclerza, 

kierownik administracyjno-gospodarczy; 

2) członkowie zespołu roboczego: 

a) mgr Aleksandra Anczykowska – zastępca kanclerza, główny księgowy, 

b) mgr Justyna Krokos – koordynator ABS ANS,  

c) mgr Justyna Kamińska – pracownik Biura ds. Administracyjno-Gospodarczych,  

d) mgr Agata Koziarska – pracownik Biura ds. Administracyjno-Gospodarczych. 

 

§ 2 

1. Do zadań zespołu roboczego należy w szczególności: 

1) weryfikacja zgłoszonych projektów w ramach ABS ANS; 

2) przedłożenie przewodniczącemu komisji konkursowej do zatwierdzenia listy projektów 

dopuszczonych do etapu głosowania; 

3) przeprowadzenie głosowania, obliczenie głosów i przedłożenie przewodniczącemu 

komisji konkursowej wyników głosowania, celem zatwierdzenia i ogłoszenia; 

4) przygotowanie raportu z danej edycji ABS ANS i przedłożenie go do akceptacji 

przewodniczącemu komisji konkursowej. 

 

 

 



§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

REKTOR 

                 AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

                  W KONINIE 

 

    /-/ dr hab. Artur Zimny, prof. ANS    

 

 

 

 

 

 

 

 


